
Dz.U./S S68
06/04/2022
179722-2022-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:179722-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Rudy i stopy metali
2022/S 068-179722

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy
Adres pocztowy: Złotoryjska 89
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@imn.legnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.imn.legnica.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: JB

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: nauka

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy stopu ołowiu o zawartości min. 97% Pb
Numer referencyjny: TZDH/03/2022

II.1.2) Główny kod CPV
14600000 Rudy i stopy metali

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
a. Przedmiotem zamówienia są dostawy stopu ołowiu o zawartości min. 97% Pb.
b. Dopuszczalny status przedmiotu zamówienia: produkt
c. Parametry przedmiotu zamówienia: bloki lub gąski o wadze max. do 2,8 Mg, o zaw. Pb min. 97%, 
Ag<0,005%, Bi<0,025%, As<0,06%, Sn<0,1%, Sb max 5,0%.
d. Zamówienie obejmuje dostawę w ilości 1200 Mg w okresie trwania umowy, miesięcznie 100 Mg (+/- 5%) – z 
możliwością dokonania przesunięć między okresami miesięcznymi na mocy odrębnego uzgodnienia pomiędzy 
Stronami.

06/04/2022 S68
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:przetargi@imn.legnica.pl
http://www.imn.legnica.pl


Dz.U./S S68
06/04/2022
179722-2022-PL

2 / 3

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy, Dział Produkcji Hutniczej, ul. 
Złotoryjska 194, Legnica 59-220, (teren HM „Legnica”) budynek hali pieców obrotowych.

II.2.4) Opis zamówienia:
a. Przedmiotem zamówienia są dostawy stopu ołowiu o zawartości min. 97% Pb.
b. Dopuszczalny status przedmiotu zamówienia: produkt
c. Parametry przedmiotu zamówienia: bloki lub gąski o wadze max. do 2,8 Mg, o zaw. Pb min. 97%, 
Ag<0,005%, Bi<0,025%, As<0,06%, Sn<0,1%, Sb max 5,0%.
d. Zamówienie obejmuje dostawę w ilości 1200 Mg w okresie trwania umowy, miesięcznie 100 Mg (+/- 5%) – z 
możliwością dokonania przesunięć między okresami miesięcznymi na mocy odrębnego uzgodnienia pomiędzy 
Stronami.
e. Ze względu na specyfikę działań Zamawiającego, wskazane ilości są wielkościami szacunkowymi. 
Zamawiający zastrzega uzależnienie realizacji przedmiotu umowy w zależności od rzeczywistych potrzeb. 
Zamawiający gwarantuje wykorzystanie min. dostaw tj. 720 Mg w trakcie obowiązywania umowy.
Wykonawca nie będzie miał prawa dochodzenia roszczeń wobec Zamawiającego z tytułu realizacji dostawy w 
ilości mniejszej niż określona w ppkt d.
f. Warunki techniczne dostaw: bloki profilowane w sposób umożliwiający rozładunek za pomocą wózka 
widłowego przez Zamawiającego, wyposażone w otwór do wkręcenia śruby transportowej bądź wyposażone w 
haki stalowe do podjęcia bloków suwnicą.
g. Realizacja dostaw następować będzie na koszt i odpowiedzialność Wykonawcy przy użyciu jego własnych 
środków transportu lub będących w jego dyspozycji. Obowiązek związany z zachowaniem legalnych warunków 
transportu przedmiotu zamówienia ponosi Wykonawca. Koszt ubezpieczenia za czas przewozu ponosi 
Wykonawca. Rozładunek przedmiotu zamówienia należy do Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: zawartość ołowiu / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

06/04/2022 S68
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3



Dz.U./S S68
06/04/2022
179722-2022-PL

3 / 3

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 030-073897

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający działając na podstawie art. 260 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień 
publicznych, unieważnił postepowanie publiczne.
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy p.z.p. Zamawiający unieważnia postępowanie o 
udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 
kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może 
zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.
Uzasadnienie faktyczne: Cena jedynej oferty złożonej w niniejszym postępowaniu przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/04/2022

06/04/2022 S68
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:73897-2022:TEXT:PL:HTML

		2022-04-06T06:12:52+0200
	ARHS SPIKESEED 336796b77ab9711a81d4d2a3ed48c63e951bd90f




